
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/19 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/23/18 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3650 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 179.907,81 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 386.407,81 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2019 rok o kwotę 260.150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 92.650,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 

budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 39.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2019 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2019 rok „Planowane dotacje udzielane  

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2019 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 2746



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 0,00 16 297,10

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                                       

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 297,10

  dochody bieżące 0,00 16 297,10

852 Pomoc społeczna 0,00 42 410,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                                                                           

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 410,00

  dochody bieżące 0,00 42 410,00

855 Rodzina 0,00 121 200,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                                                                                         

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 123,71

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                                                                    

na  zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane                                                                                                                               

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

117 077,00

  dochody bieżące 0,00 117 077,00

0,00 179 907,81

0,00 179 907,81

Załącznik nr 1                                                                                                               

do Uchwały Nr IX/72/19                             

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 sierpnia  2019 r.                                    

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2019

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2746



w złotych

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 5 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
5 000,00

801 Oświata i wychowanie 168 650,00 90 000,00

80101 Szkoły podstawowe 168 650,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 168 650,00

80104 Przedszkola 0,00 90 000,00

Dotacje na zadania bieżące 90 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 42 410,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 38 394,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      38 394,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00 4 016,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 4 016,00

855 Rodzina 51 500,00 172 700,71

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 117 077,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      107 077,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie                                                                                                                  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki                                                             

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                                                                                           

z ubezpieczenia społecznego

51 500,00 55 623,71

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      51 500,00 4 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 51 500,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
123,71

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
40 000,00 76 297,10

90019

Wpływy i wydatki związane                                                                                                                                         

z gromadzeniem środków z opłat i kar                                                           

za korzystanie ze środowiska

40 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
40 000,00

90026
Pozostałe działania związane                                                                                                                                                    

z gospodarką odpadami
0,00 60 000,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr IX/72/19                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 sierpnia  2019 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2746



Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
60 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 16 297,10

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
16 297,10

260 150,00 386 407,81Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2746



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00 6 150,00

60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania                                                                                                                                                            

pn. "Przebudowa ulicy Powstańców 

Śląskich i ulicy Nowej                                                                                                                                                                                                

w Zawadzkiem"

6 150,00

754
Bezpieczeństwo publiczne                                                                                                                                                

i ochrona przeciwpożarowa
39 000,00 86 500,00

75412

Opracowanie projektu rozbudowy 

budynku remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żędowicach

39 000,00

75412

Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania 

pn.:"Przebudowa i rozbudowa 

świetlicy wiejskiej w Żędowicach oraz 

zmiana sposobu użytkowania części 

budynku na remizę ochotniczej straży 

pożarnej"

61 500,00

75412

Zakup węzła cieplnego 

kompaktowego w budynku OSP                                                                                                                                            

w Zawadzkiem

25 000,00

39 000,00 92 650,00

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr IX/72/19                           

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 sierpnia  2019 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2019

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2746



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 48 763,18 48 763,18

010 01095 48 763,18 48 763,18

4300 956,14 956,14

4430 47 807,04 47 807,04

750 75011 2010 112 369,00 112 369,00

750 75011 112 369,00 112 369,00

4010 86 589,00 86 589,00

4040 7 355,00 7 355,00

4110 16 117,00 16 117,00

4120 2 308,00 2 308,00

751 75101 2010 2 422,00 2 422,00

751 75101 2 422,00 2 422,00

4010 1 100,00 1 100,00

4110 190,00 190,00

4120 27,00 27,00

4210 200,00 200,00

4260 815,00 815,00

4300 40,00 40,00

4360 50,00 50,00

751 75109 100,00 100,00

751 75109 100,00 100,00

4410 100,00 100,00

751 75113 2010 28 854,00 28 854,00

751 75113 28 854,00 28 854,00

3030 17 800,00 17 800,00

4170 3 900,00 3 900,00

4010 2 350,00 2 350,00

4110 1 200,00 1 200,00

4120 160,00 160,00

4210 2 744,00 2 744,00

4300 300,00 300,00

4360 200,00 200,00

4410 200,00 200,00

752 75212 2010 500,00 500,00

752 75212 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

D
zi

a
ł

Z
w

ię
k

sz
en

ia

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                     

do Uchwały Nr IX/72/19                                                        

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 sierpnia  2019 r.                                                                                                                                                                                                                

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatkówR
o

zd
zi

a
ł

§
Dotacje

ogółem
Wydatki

Z
m

n
ie

js
z
en

ia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2746



754 75414 2010 7 200,00 7 200,00

754 75414 7 200,00 7 200,00

4010 5 186,00 5 186,00

4110 887,00 887,00

4120 127,00 127,00

4210 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

801 80153 2010 53 695,63 53 695,63

801 80153 53 695,63 53 695,63

4210 507,88 507,88

4240 53 187,75 53 187,75

851 85195 2010 134,00 134,00

851 85195 134,00 134,00

4300 134,00 134,00

852 85215 2010 4 533,86 4 533,86

852 85215 4 533,86 4 533,86

3110 4 429,86 4 429,86

4210 104,00 104,00

852 85219 2010 8 133,00 8 133,00

852 85219 8 133,00 8 133,00

3110 8 013,12 8 013,12

4210 119,88 119,88

855 85501 2060 4 005 000,00 117 077,00 4 122 077,00

855 85501 4 005 000,00 4 122 077,00

3110 3 925 263,00 107 077,00 4 032 340,00

4010 45 764,00 9 000,00 54 764,00

4040 3 500,00 3 500,00

4110 8 933,00 1 000,00 9 933,00

4120 1 253,00 1 253,00

4210 6 500,00 6 500,00

4260 4 000,00 4 000,00

4270 1 500,00 1 500,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 600,00 600,00

4410 200,00 200,00

4440 1 587,00 1 587,00

4700 900,00 900,00

855 85502 2010 2 379 494,84 4 123,71 2 383 618,55

855 85502 2 379 494,84 2 383 618,55

3110 2 239 000,00 51 500,00 4 000,00 2 191 500,00

4010 37 699,00 2 500,00 40 199,00

4040 3 500,00 3 500,00

4110 77 191,00 49 000,00 126 191,00

4120 1 008,00 1 008,00

4210 5 809,84 123,71 5 933,55

4260 4 000,00 4 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

4360 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2746



4410 200,00 200,00

4440 1 187,00 1 187,00

4610 1 500,00 1 500,00

4700 900,00 900,00

855 85503 2010 382,83 382,83

855 85503 382,83 382,83

4210 382,83 382,83

855 85504 2010 188 000,00 188 000,00

855 85504 188 000,00 188 000,00

3110 178 000,00 178 000,00

4010 6 670,00 6 670,00

4110 1 160,00 1 160,00

4120 170,00 170,00

4210 2 000,00 2 000,00

855 85513 2010 12 000,00 12 000,00

855 85513 12 000,00 12 000,00

4130 12 000,00 12 000,00

6 851 582,34 6 851 582,34 51 500,00 172 700,71 6 972 783,05 6 972 783,05Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2746



w złotych

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

1 2 3 4 5 6 7 8

2. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 8 000,00

3. 851 85154 2360

organizacja wypoczynku                                                                                                                                             

dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy

15 000,00

4. 851 85195 2830

wspieranie usług w zakresie 

udzielania świadczeń 

zdrowotnych przez pielęgniarki 

środowiskowe połączone                                                                                                                

z rehabilitacją leczniczą 

pacjentów na terenie gminy 

160 000,00

5. 921 92105 2360
organizacja imprez kulturalnych 

przez organizacje pozarządowe
19 300,00

6. 921 92105 2360
działalność na rzecz osób                                                                                                                                                                                         

w wieku emerytalnym
13 500,00

7. 926 92605 2360

wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu dzieci                                                

i młodzieży 

125 300,00

8. 926 92605 2360

wspieranie finansowe rozwoju 

sportu na terenie gminy 

Zawadzkie

48 700,00

389 800,00

w złotych

p
o
d

m
io

to
w

ej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 727 900,00

Ogółem

2.    Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

L
p

.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a

ł

§ Nazwa instytucji

Kwota dotacji

Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                               

do Uchwały Nr IX/72/19                          

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 26 sierpnia  2019 r.                

Po zmianach plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2019 r.

1.    Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p

.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2746



2. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie 2 640,00

3. 754 75411 6300 Powiat strzelecki 12 600,00

4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 90 000,00

817 900,00 0,00 15 240,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2746


		2019-09-03T13:25:29+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




